
UCHWAŁA NR XLII/307/14
RADY GMINY URZĘDÓW

z dnia 13 sierpnia 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVI/257/14 Rady Gminy Urzędów z dnia 28 stycznia 
2014 r. w sprawie zasad i trybu wprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami 

Gminy Urzędów w sprawie nadania praw miejskich dla miejscowości Urzędów wraz 
z miejscowością Zakościelne

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.) - Rada Gminy Urzędów uchwala, co następuje:

§ 1. 
W uchwale Nr XXXVI/257/14 Rada Gminy Urzędów § 5 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Konsultacje rozpoczęte zostaną w dniu 1.03.2014 roku a zakończone 31.10.2014 roku.”

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego.

 

 Przewodniczący Rady 
Gminy Urzędów

Marek Przywara

Id: AFD917EF-69E6-4525-9359-C7F7CE821324. Podpisany Strona 1 z 1




